证券代码：600230
    证券简称：沧州大化
   公告编号：2023-037
沧州大化股份有限公司

关于聚海分公司TDI装置、造气装置停车检修的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
根据化工企业生产特点和生产装置的要求，为保证生产装置安全、稳定和有效运行，提高装置运行效率，按照年度检修计划，沧州大化股份有限公司聚海分公司TDI装置、造气装置将于2023年10月20日开始停车检修，预计检修时间15天左右。
本次停车检修将影响公司主营产品TDI产量减少6,000吨左右，PC产量减少4,000吨左右,合计影响收入减少约1.5亿元（不含税），约占全年总收入的3%左右。
本次停车检修是计划性设备检修，对公司的生产经营及业绩不会产生重大影响。
公司指定信息披露媒体为《中国证券报》、《上海证券报》及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn），本公司发布的信息以上述指定报刊和网站刊登的公告为准，公司将严格按照有关法律法规的规定和要求，及时做好信息披露工作，敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。
特此公告。
沧州大化股份有限公司

                                                  董事会

2023年10月20日